
 
 
 
                                                        UCHWAŁA Nr XX /137/ 2016 

RADY POWIATU  CZĘSTOCHOWSKIEGO 
 

                                                            z dnia 22 grudnia  2016 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie wydatków Powiatu Częstochowskiego na 2016  r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.                       
z 2016 r., poz.814 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870) 
 
 
 

Rada Powiatu  Częstochowskiego 
uchwala: 

    § 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową: 

 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki ogółem 

 

 

20 000 20 000 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000 20 000 

Rozdz.85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

20 000 20 000 

Wydatki majątkowe 20 000 20 000 

W tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 20 000 

    § 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

- w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakupach inwestycyjnych 

 na wydatki związane z udzieleniem dotacji dla Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Katolickim 

Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych w Koniecpolu w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” na dofinansowanie zakupu mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych

                                                                                                                                         20 000 zł 

       

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Częstochowie. 

 

      § 4   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


